
6515 verifikátor 1D kódů do velikosti 125 mm
Mějte čárové kódy vždy pod kontrolou. Verifikátor čárových kódů Axicon 6515 byl navržen pro čtení lineárních čárových kódů o šířce až 125mm
včetně klidových - ochranných zón. Tento verifikátor je tedy ideální pro společnosti, které pro označování obalů čárovými kódy používají
termotransferový tisk o šířce 100 mm (4"). Díky volně stažitelné aplikaci pro Android, můžete verifikátor použít s jakýmkoliv zařízením s OS Android a
být tak plně mobilní.

Axicon 6515 je lehký a přenosný, potřebuje
pouze připojení USB. Výsledky jsou
okamžitě zobrazeny na obrazovce a zprávy
lze vytisknout nebo odeslat e-mailem pro
vzdálenou diagnostiku. Software je navržen
pro práci s jakýmkoli počítačem s jakoukoli
aktuálně podporovanou verzí Microsoft
Windows nebo přenosnou zobrazovací
jednotkou Axicon PV-1000. Software je vždy
aktualizován tak, aby splňoval nejnovější
požadavky GS1. Balení obsahuje ověřovací
přístroj, USB kabel, CD se softwarem pro
ověřovací přístroje Axicon (v několika
jazycích), stručný návod k použití, kalibrační
kartu a certifikáty shody v ochranném
přenosném pouzdře.

 
Aplikace pro Android zařízení
Tato bezplatná aplikace umožňuje každému, kdo má ověřovací přístroj Axicon řady 6000, 6500 nebo 7000, používat se zařízením se systémem
Android a zaznamenávat výsledky stejně snadno jako s počítačem nebo notebookem. Aplikaci lze také použít k otevření uložených souborů, ať už byl
k jejich vytvoření použit jakýkoli lineární ověřovač čárových kódů. Aplikaci stáhnete na Google Play.
 
YOUTUBE='WIZbJFiliCg'

 

https://www.axicon.com/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.axicon.verifier


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 1D čárových kódů EAN 13, EAN 8, UPCA, UPCE, GS1-DataBar, ITF-14, GS1 128, Code 39, Code 93, Code 128, Codabar, MSI,
Plessey

Operační systém Windows®, Android

Elektrické

Napájení 150mA at 5v.

Mechanické

Rozměry Šířka: 145mm, Výška: 113mm Délka: 128mm

Váha 675g

Materiál hliník

Prostředí

Provozní teplota 10 až 40°C

Skladovací teplota -20 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 25 až 80%

Průmyslové krytí IP50

Ostatní

Certifikace CE marking (compliant with RoHS and EMC directives), Compliant with ISO/IEC 15416 and ISO/IEC 15426-1,
Can meet the requirements of 21 CFR part 11

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

